

โครงการ

ปรับปรุงติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่ม บริเวณสถานีรถไฟฟ้างค์ 8 สถานีและศูนย์ซ่อมบำรุงฯ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

4,800,000

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโครงการระบบขนส่งทางรถไฟเชื่อมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิและสถานีรับส่งผู้โดยสารอากาศยานในเมือง

ประมาณราคา

แผนกระบบโครงสร้างพื้นฐานและระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร

แบบเลขที่

ตรวจสอบประมาณการ โดย

.....

เมื่อวันที่

สถานที่

สถานีรถไฟฟ้าวอร์พอร์ต เรล ลิงค์ และศูนย์ซ่อมบำรุงฯ

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
A	Install Lighting Work								
1	<b>สถานีพญาไท</b>								
	ชุดโคมไฟพร้อมหลอด LED T8 20W G13	SET	40	1,220.00	48,800.00	300.00	12,000.00	60,800.00	
	ชุดโคมไฟ LED Downlight 20W	SET	65	1,000.00	65,000.00	500.00	32,500.00	97,500.00	
	โคม LED Street Light 100W	SET	6	10,900.00	65,400.00	800.00	4,800.00	70,200.00	
	CABLE THW1C-2.5	M	850	15.00	12,750.00	40.00	34,000.00	46,750.00	
	EMT CONDUIT 1/2"	M	280	45.00	12,600.00	80.00	22,400.00	35,000.00	
	FLEXIBLE CONDUIT 1/2"	M	100	10.00	1,000.00	40.00	4,000.00	5,000.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	ACCESSORY FOR WIRE & CONDUIT	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	OPEN AND CLOSE CEILING	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	<b>TOTAL. 1</b>							<b>348,250.00</b>	
2	<b>สถานีราชปรารภ</b>								
	ชุดโคมไฟพร้อมหลอด LED T8 20W G13	SET	50	1,220.00	61,000.00	300.00	15,000.00	76,000.00	
	โคม LED Street Light 100W	SET	12	10,900.00	130,800.00	800.00	9,600.00	140,400.00	
	CABLE THW1C-2.5#	M	950	15.00	14,250.00	40.00	38,000.00	52,250.00	
	EMT CONDUIT 1/2"	M	300	45.00	13,500.00	80.00	24,000.00	37,500.00	
	FLEXIBLE CONDUIT 1/2"	M	100	10.00	1,000.00	40.00	4,000.00	5,000.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	ACCESSORY FOR WIRE & CONDUIT	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	OPEN AND CLOSE CEILING	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	<b>TOTAL. 2</b>							<b>344,150.00</b>	

โครงการ

ปรับปรุงติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่ม บริเวณสถานีรถไฟฟ้างค์ 8 สถานีและศูนย์ซ่อมบำรุงฯ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

4,800,000

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโครงการระบบขนส่งทางรถไฟเชื่อมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิและสถานีรับส่งผู้โดยสารอากาศยานในเมือง

ประมาณราคา

แผนกระบบโครงสร้างพื้นฐานและระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร

แบบเลขที่

.....

ตรวจสอบประมาณการ โดย

.....

เมื่อวันที่

.....

สถานที่

สถานีรถไฟฟ้าวอร์เตอร์ เรล ลิงค์ และศูนย์ซ่อมบำรุงฯ

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
3	<b>สถานีมีกะสัน</b>								
	ชุดโคมไฟพร้อมหลอด LED T8 20W G13	SET	15	1,220.00	18,300.00	300.00	4,500.00	22,800.00	
	โคม LED Street Light 100W	SET	35	10,900.00	381,500.00	800.00	28,000.00	409,500.00	
	โคม LED Flood Light 200W	SET	3	12,000.00	36,000.00	800.00	2,400.00	38,400.00	
	CABLE THW1C-2.5#	M	960	15.00	14,400.00	40.00	38,400.00	52,800.00	
	EMT CONDUIT 1/2"	M	320	45.00	14,400.00	80.00	25,600.00	40,000.00	
	FLEXIBLE CONDUIT 1/2"	M	200	10.00	2,000.00	40.00	8,000.00	10,000.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	ACCESSORY FOR WIRE & CONDUIT	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	OPEN AND CLOSE CEILING	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	<b>TOTAL. 3</b>							<b>606,500.00</b>	
4	<b>สถานีรามคำแหง</b>								
	ชุดโคมไฟพร้อมหลอด LED T8 20W G13	SET	40	1,220.00	48,800.00	300.00	12,000.00	60,800.00	
	โคม LED Street Light 100W	SET	3	10,900.00	32,700.00	800.00	2,400.00	35,100.00	
	CABLE THW1C-2.5#	M	650	15.00	9,750.00	40.00	26,000.00	35,750.00	
	EMT CONDUIT 1/2"	M	200	45.00	9,000.00	80.00	16,000.00	25,000.00	
	FLEXIBLE CONDUIT 1/2"	M	100	10.00	1,000.00	40.00	4,000.00	5,000.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
	ACCESSORY FOR WIRE & CONDUIT	LOT	1	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	OPEN AND CLOSE CEILING	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	<b>TOTAL. 4</b>							<b>191,650.00</b>	





โครงการ

ปรับปรุงติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่ม บริเวณสถานีรถไฟฟ้างค์ 8 สถานีและศูนย์ซ่อมบำรุงฯ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

4,800,000

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโครงการระบบขนส่งทางรถไฟเชื่อมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิและสถานีรับส่งผู้โดยสารอากาศยานในเมือง

ประมาณราคา

แผนกระบบโครงสร้างพื้นฐานและระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร

แบบเลขที่

.....

ตรวจสอบประมาณการ โดย

.....

เมื่อวันที่

.....

สถานที่

สถานีรถไฟฟ้าวอร์พอร์ต เรล ลิงค์ และศูนย์ซ่อมบำรุงฯ

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
9	ศูนย์ซ่อมบำรุงฯ								
	ชุดโคมไฟพร้อมหลอด LED T8 20W G13	SET	32	1,220.00	39,040.00	300.00	9,600.00	48,640.00	
	โคม LED Hight Bay 100W	SET	30	8,100.00	243,000.00	800.00	24,000.00	267,000.00	
	CABLE THW1C-2.5#	M	1,000	15.00	15,000.00	40.00	40,000.00	55,000.00	
	EMT CONDUIT 1/2"	M	300	45.00	13,500.00	80.00	24,000.00	37,500.00	
	FLEXIBLE CONDUIT 1/2"	M	150	10.00	1,500.00	40.00	6,000.00	7,500.00	
	STEEL SUPPORT & PRAINTING	LOT	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	ACCESSORY FOR WIRE & CONDUIT	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	OPEN AND CLOSE CEILING	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	X-LIFT & SCAFFOLDING	LOT	1	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	CONSUMPTION & MISCELLANEOUS	LOT	1	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	<b>TOTAL. 9</b>							<b>448,640.00</b>	
	<b>TOTAL. A</b>							<b>3,687,890.00</b>	
B	OTHER WORK								
	SAFETY & PROTECTION WORK	LOT	1	50,000.00					
	CLEARING & CLEANING WORK	LOT	1	22,000.00					
	DRAWING & DATA TEST	LOT	1	30,000.00					
	TRANSPORTION WORKING	LOT	1	35,000.00					
	<b>TOTAL. B</b>			<b>137,000.00</b>				<b>137,000.00</b>	
	<b>TOTAL. A+B</b>							<b>3,824,890.00</b>	
C	GENERAL EXPENSE & PROFIT	LOT	1					382,489.00	
	<b>TOTAL. A+B+C</b>							<b>4,207,379.00</b>	

